INSTALACIONES DEPORTIVAS SITAS EN EL PARQUE MUNICIPAL ALFAS DEL SOL, a la plica, presentada por 
la mercantil EDIFICIOS DE CALLOSA S.L.U. , con domicilio a efecto de notificaciones en C/ Joaquin Rodrigo 6, 
Edif. Coliseo, loc. 4 de L'Alfàs del Pi, por el canon anual de 1.200 ¬ (Mil doscientos euros), y teniendo en 
consideración el proyecto de explotación aportado, cuya inversión en el periodo concesional, pormenorizada en la 

plica, asciende a un total de 150.166,27 ¬ " 

TERCERO: Notificar al adjudicatario este acuerdo de adjudicación, requiriéndole para que dentro de los 
quince días naturales siguientes al de la fecha que reciba la notificación del presente acuerdo, aporte el documento 
acreditativo de haber constituido la garantía definitiva por el importe de 150.166, 27 euros /CIENTO CINCUENTA 
MIL CIENTO SESENTA Y SEIS CON VEINTISIETE/. y formalice el correspondiente contrato administrativo en el 
plazo de 30 días naturales, así como para abonar los gastos de anuncio (72,79 Euros), los preparatorios y los de 

formalización del contrato. 

CUARTO: Contra la presente resolución, que pone fin a la via administrativa, y ante el órgano que la ha

[...]

Se acredita mediante: 

e Escritura de constitución de garantía real unilateral ( 674), efectuada ante el 
. Notario del llustre Colegio de Valencia, D. Ángel Manuel Puras Ripolles, el día 

24 de marzo de 2009. El importe total garantizado por la hipoteca es de sesenta 
y seis mil ciento sesenta y seis con veintisiete ( 66.166,27) euros. 

+ Escritura de constitución de garantía real unilateral ( 938), efectuada ante el 
Notario del llustre Colegio de Valencia, D. Ángel Manuel Puras Ripolles, el dia 
28 de Abril de 2009. El importe total garantizado por la hipoteca es de ochenta y 
cuatro mil ( 84.000,00) euros. 

Y conviniendo a ambas partes, en calidad de adjudicante y adjudicatario, el presente 

contrato de gestión de servicio público, lo formalizan en el presente documento 
administrativo, con arreglo a las siguientes: 

CLAUSULAS 

Primera.- Sr.

[...]

Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares que figuran en el expediente, documentos 
contractuales que aceptan incondicionalmente y sin reserva alguna, firmándolos, e igualmente 
con arreglo a las mejoras formuladas en su proposición que, asimismo, quedan unidas y 
suscritas. 

Segunda.- (El canon anual del contrato es de 1.200 ¬ (Mil doscientos euros) y teniendo en 
considefación él proyecto de explotación aportado, cuya inversión en el periodo Çoncesionàl, 
pormenorizada ¬ gn la plica, asciende a un total de 150.166,27 ¬. : 

Tercera.- La gestión indirecta del servicio público de bar e instalaciones deportivas sitas